
Conselleria de Solidaritat i Ciutadania Conselleria de Solidaridad y Ciudadanía

RESOLUCIÓ de 23 d’abril de 2010, del conseller de Soli-
daritat i Ciutadania per la qual es concedixen les ajudes 
destinades a les entitats locals (ajuntaments i mancomuni-
tats) de la Comunitat Valenciana per al foment de la parti-
cipació ciutadana per a l’exercici 2010. [2010/4638]

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2010, del conseller de 
Solidaridad y Ciudadanía, por la que se conceden las 
ayudas destinadas a las entidades locales (ayuntamientos 
y mancomunidades) de la Comunitat Valenciana para el 
fomento de la participación ciudadana para el ejercicio 
2010. [2010/4638]

Mitjançant Orde de data 21 de desembre de 2009, de la Conselle-
ria de Solidaritat i Ciutadania es van establir les bases i es van convo-
car les ajudes destinades a les entitats locals de la Comunitat Valenci-
ana per al foment de la participació ciutadana per a l’exercici 2009. 
(DOCV núm. 6171 de data 23 de desembre de 2009).

La comissió avaluadora es va reunir a l’efecte de realitzar l’estudi 
i baremació de les sol·licituds presentades, realitzant la corresponent 
proposta en els termes de l’acta que ha estés a este efecte.

Per això, fent ús de les facultats que em conferix el Decret 
207/2009 de 13 de novembre del Consell pel qual s’aprova el Regla-
ment Orgànic i Funcional de la Conselleria de Solidaritat i Ciutadania, 
i de conformitat amb el que establix la base sèptima de la referida con-
vocatòria, resolc:

Primer
Concedir una subvenció a les entitats que s’indiquen a continuació 

per les quanties i per les actuacions que s’assenyalen:

Mediante Orden de fecha 21 de diciembre de 2009 de la Conse-
lleria de Solidaridad y Ciudadanía se establecieron las bases y se con-
vocaron las ayudas destinadas a las entidades locales de la Comunitat 
Valenciana para el fomento de la participación ciudadana para el ejer-
cicio 2009. (DOCV nº 6171 de fecha 23 de diciembre de 2009).

La comisión evaluadora se reunió al efecto de realizar el estudio y 
baremación de las solicitudes presentadas, realizando la correspondi-
ente propuesta en los términos del acta que ha extendido al efecto.

Por ello, en uso de las facultades que me confiere el Decreto 
207/2009 de 13 de noviembre del Consell por el que se aprueba el 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Conselleria de Solidaridad y 
Ciudadanía, y de conformidad con lo establecido en la base séptima de 
la referida convocatoria, resuelvo:

Primero
Conceder una subvención a las entidades que se relacionan a con-

tinuación por las cuantías y por las actuaciones que se señalan:

Expedient Nom d’entitat Títol del projecte Quantitat concedida 
   definitiva €
22/065/10 Ajuntament de Novelda Impuls al Procés de Pressupostos Participatius 1547,81
22/019/10 Ajuntament de Benetússer Jornades de Foment de Participació Ciutadana i Potenciació 
  del Fòrum de l’Agenda 21 1364,35
22/075/10 Ajuntament d’Alcoi Bústia Ciutadana 1345,24
22/093/10 Ajuntament de Mislata Mislata+Ciutadana 1341,42
22/089/10 Ajuntament d’Oliva Gestió i Organització 1328,05
22/108/10 Ajuntament de Benissa Tu ets/ Tu fas Benissa 1328,05
22/010/10 Ajuntament d’Albuixech Creació Consells Municipals Dona i Educació 1318,49
22/041/10 Ajuntament d’Alacant Dinamització de la Participació Ciutadana en els Pressupostos Participatius 1299,38
22/110/10 Ajuntament de Sant Joan d’Alacant Bústia Ciutadana 1299,38
22/057/10 Ajuntament de Sant Mateu Agenda 21 de la Cultura 1263,07
22/049/10 Ajuntament de Silla Participació Ciutadana 2010: Associat a Silla 1258,29
22/085/10 Ajuntament de Domeño Pla Estratègic de Participació Ciutadana per a Jóvens 1242,05
22/098/10 Ajuntament d’Alzira Agenda 21 d’Alzira: Implantació del Procés de Participació 1222,94
22/114/10 Ajuntament d’Orihuela Fòrum Infància i Adolescència 1219,12
22/047/10 Ajuntament de Catarroja Potenciació de les Regidories de Barri com a Canal de Participació Ciutadana 1200,01
22/028/10 Ajuntament de Paterna Dinamització Participació Ciutadana a través de Pressupostos 
  Participatius, Reglaments i Noves Tecnologies 1192,36
22/077/10 Ajuntament d’Elda Taller Formació i Anàlisi sobre Participació Ciutadana 1182,81
22/061/10 Ajuntament de Tavernes de la Valldigna Agenda 21 1177,08
22/078/10 Ajuntament d’Alginet Fira d’Associacionisme 1168,48
22/083/10 Ajuntament de la Vall d’Uixó Majors Actius 1167,52
22/002/10 Ajuntament de la Vila Joiosa La Vila Participa 1165,61
22/036/10 Ajuntament de Ràfol d’Almunia Bústia Ciutadana 1148,41
22/103/10 Ajuntament de Morella La Participació Ciutadana en una societat dinàmica i compromesa 1146,50
22/080/10 Agrupació de ajuntaments de Vall d’Alba Treball amb la Comunitat 1136,95
22/005/10 Ajuntament de Vilanova d’Alcolea III Jornades de Participació Ciutadana. Elaboració Diagnòstic 
  Participatiu, Pla d’Acció 1136,95
22/122/10 Ajuntament de Picassent Fòrum de Participació Ciutadana. Agenda 21 1136,95
22/059/10 Ajuntament de Callosa de Segura Desenrotllament del Pla de Participació de l’Agenda 21 1135,99
22/102/10 Ajuntament de Simat de la Valldigna Procés de Participació Ciutadana per al seguiment i la implantació 
  de l’Agenda 21 local. Fòrum Ciutadà 1133,12
22/032/10 Ajuntament l’Eliana Dinamització del Centre de Recursos del Voluntariat 1125,48
22/030/10 Ajuntament de Nàquera Promoció del Procés d’Agenda 21 Local de Náquera 1119,75
22/023/10 Ajuntament d’Albalat dels sorells Posada en marxa de la Bústia Ciutadana 1117,84
22/092/10 Ajuntament de Benlloch Participació Ciutadana 2010 1098,73
22/022/10 Ajuntament de Cheste Activació de la Participació Ciutadana per a Actuacions Mediambientals. A21 1091,08
22/094/10 Ajuntament de Bigastro Observatori per a la Qualitat de Vida i la Sostenibilitat 1091,08
22/043/10 Ajuntament d’Almoines VII Setmana Mediambiental «Els Aiguamolls» 1088,21
22/082/10 Ajuntament d’Aldaia Aldaia «Mirall de la Participació» 1085,35
22/056/10 Ajuntament de Callosa d’En Sarrià Difusió i Dinamització de la Participació en l’Agenda 21 1080,57

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



22/081/10 Ajuntament de Quart de Poblet Formació en el Portal d’Associacions de Quart de Poblet 
  i Generador de Webs d’Entitats (Fase II) 1079,62
22/087/10 Mancomunitat La Serrania Participa! Pla d’Acció Juvenil de La Muntanya 1070,06
22/025/10 Ajuntament de Sant Vicent del Raspeig Creació d’un Diari Digital de Noticies Locals i de Comunicació per als Veïns 1062,42
22/109/10 Ajuntament de les coves de Vinromà Promoció de la Participació Ciutadana 1052,86
22/058/10 Ajuntament d’Aspe Animació i Dinamització del Fòrum de Participació Ciutadana de l’A21 1050,95
22/115/10 Ajuntament de Requena Impuls i Difusió procés Participació Ciutadana. A21 Requena 1048,08
22/033/10 Ajuntament de Dénia Projecte H2o21: Agenda 21 Escolar 1041,40
22/084/10 Ajuntament d’Alboraya Pròxima 2. L’Ajuntament a ta casa 1041,40
22/017/10 Ajuntament de Burjassot Pla d’Acció Local i Òrgans de Participació 1031,84
22/003/10 Ajuntament de Sierra Engarcerán Agenda 21 de la Cultura: Fase Diagnòstic Participatiu 1031,84
22/021/10 Ajuntament de Bétera Consolidació i difusió de la Bústia Ciutadana en l’Ajuntament de Bétera 1028,02
22/034/10 Ajuntament d’Algemesí Pla de seguiment de la Participació Ciutadana en l’Agenda 21 1024,20
22/124/10 Ajuntament de Vinalesa Dinamització i Assessorament de la Participació Ciutadana 1012,73
22/007/10 Ajuntament de l’Alfàs del Pi Programes de Ràdio Multiculturals a l’Alfàs del Pi 1005,09
22/095/10 Ajuntament de l’Olleria Creació de l’Assamblea de la ciutat de l’Olleria i dels Consells 
  Temàtics amb l’involucració del Moviment Associatiu 997,44
22/046/10 Ajuntament de Vilamarxant Consolidació del Fòrum de Participació Ciutadana de l’Agenda 21 
  de Vilamarxant 997,44
22/048/10 Ajuntament de Sagunt Promoció, Difusió i Accesibilitat al Teixit Associatiu i Altres Entitats
  Veïnals de Sagunt 992,66
22/113/10 Ajuntament d’Altea Democràcia i Participació Ciutadana 991,71
22/053/10 Ajuntament d’Elx Carta del Servici de Suggeriments i Reclamacions 982,15
22/071/10 Ajuntament de Castelló Edició i Difusió del Protocol de Pressupostos Participatius 981,20
22/063/10 Mancomunitat Camp del Túria Guia de Recursos per a la Ciutadania 978,33
22/116/10 Ajuntament de Rafal Rafal Participa 973,55
22/097/10 Ajuntament del Pinós Fòrum Ciutadà del Pinós. Un camí per a les teues idees 968,78
22/123/10 Ajuntament de Torrevieja Promoció de l’Associacionisme Local i de la Participació Ciutadana. 
  Relacions amb l’administració Local 966,87
22/012/10 Mancomunitat de la Canal de Navarrés Canalparticip@ 965,91
22/076/10 Ajuntament de Teulada Diàlegs 964,96
22/107/10 Ajuntament de Rótova Bústia Ciutadana 964,96
22/001/10 Ajuntament de Godella Pressupostos Participatius per a l’any 2011 955,40
22/016/10 Ajuntament de Rocafort Programa d’Educació Ambiental-Ecocoles 955,40
22/120/10 Mancomunitat del Carraixet Cap a la participació activa de la Mancomunitat del Carraixet 955,40
22/018/10 Ajuntament de San Antonio de Benagéber Projecte per al foment de la Participació Ciutadana 2010 955,40

*  *  *  *  *

Expediente Nombre de entidad Título del proyecto Cantidad concedida
   definitiva €
22/065/10 Ayuntamiento de Novelda Impulso al Proceso de Presupuestos Participativos 1547,81
22/019/10 Ayuntamiento de Benetússer Jornadas de Fomento de Participación Ciudadana y Potenciación 
  del Foro de la Agenda 21 1364,35
22/075/10 Ayuntamiento de Alcoy Buzón Ciudadano 1345,24
22/093/10 Ayuntamiento de Mislata Mislata+Ciutadana 1341,42
22/089/10 Ayuntamiento de Oliva Gestión y Organización 1328,05
22/108/10 Ayuntamiento de Benissa Tu Ets/ Tu fas Benissa 1328,05
22/010/10 Ayuntamiento de Albuixech Creación Consejos Municipales Mujer y Educación 1318,49
22/041/10 Ayuntamiento de Alicante Dinamización de la Participación Ciudadana en los Presupuestos Participativos 1299,38
22/110/10 Ayuntamiento de Sant Joan d’Alacant Buzón Ciudadano 1299,38
22/057/10 Ayuntamiento de Sant Mateu Agenda 21 de la Cultura 1263,07
22/049/10 Ajuntament de Silla Participació Ciutadana 2010: Associat a Silla 1258,29
22/085/10 Ayuntamiento de Domeño Plan Estratégico de Participación Ciudadana para Jóvenes 1242,05
22/098/10 Ayuntamiento de Alzira Agenda 21 de Alzira: Implantación del Proceso de Participación 1222,94
22/114/10 Ayuntamiento de Orihuela Foro Infancia y Adolescencia 1219,12
22/047/10 Ayuntamiento de Catarroja Potenciación de las Concejalías de Barrio como Canal de Participación 
  Ciudadana 1200,01
22/028/10 Ayuntamiento de Paterna Dinamización Participación Ciudadana a través de Presupuestos 
  Participativos, Reglamentos y Nuevas Tecnologías 1192,36
22/077/10 Ayuntamiento de Elda Taller Formación y Análisis sobre Participación Ciudadana 1182,81
22/061/10 Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna Agenda 21 1177,08
22/078/10 Ayuntamiento de Alginet Fira d’Associacionisme 1168,48
22/083/10 Ajuntament de la Vall d’Uixó Majors Actius 1167,52
22/002/10 Ayuntamiento de Villajoyosa La Vila Participa 1165,61
22/036/10 Ayuntamiento de Ràfol d’Almunia Bustia Ciutadana 1148,41
22/103/10 Ayuntamiento de Morella La Participació Ciutadana en una societat dinàmica i compromesa 1146,50
22/080/10 Agrupación de ayuntamientos de Vall d’Alba Trabajo con la Comunidad 1136,95
22/005/10 Ayuntamiento de Vilanova d’Alcolea III Jornades de Participació Ciutadana. Elaboració Diagnóstic 
  Participatiu, Plà d’Acció 1136,95

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



22/122/10 Ayuntamiento de Picassent Foro de Participación Ciudadana. Agenda 21 1136,95
22/059/10 Ayuntamiento de Callosa de Segura Desarrollo del Plan de Participación de la Agenda 21 1135,99
22/102/10 Ayuntamiento de Simat de la Valldigna Procés de Participació Ciutadana per al seguiment i la implantació 
  de l’Agenda 21 local.Forum Ciutadà 1133,12
22/032/10 Ayuntamiento de l’Eliana Dinamització del Centre de Recursos del Voluntariat 1125,48
22/030/10 Ayuntamiento de Náquera Promoción del Proceso de Agenda 21 Local de Náquera 1119,75
22/023/10 Ayuntamiento de Albalat dels Sorells Puesta en Marcha del Buzón Ciudadano 1117,84
22/092/10 Ayuntamiento de Benlloch Participació Ciutadana 2010 1098,73
22/022/10 Ayuntamiento de Cheste Activación de la Participación Ciudadana para Actuaciones 
  Medioambientales.A21 1091,08
22/094/10 Ayuntamiento de Bigastro Observatorio para la Calidad de Vida y La Sostenibilidad 1091,08
22/043/10 Ayuntamiento de Almoines VII Setmana Mediambiental «Els Aiguamolls» 1088,21
22/082/10 Ayuntamiento de Aldaia Aldaia «Mirall de la Participació» 1085,35
22/056/10 Ayuntamiento de Callosa d’En Sarrià Difusión y Dinamización de la Participación en la Agenda 21 1080,57
22/081/10 Ayuntamiento de Quart de Poblet Formación en el Portal de Asociaciones de Quart de Poblet 
  y Generador de Webs de Entidades (Fase II) 1079,62
22/087/10 Mancomunidad La Serrania ¡Participa! Plan de Acción Juvenil de La Serranía 1070,06
22/025/10 Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig Creación de un Diario Digital de Noticias Locales y de Comunicación 
  para los Vecinos 1062,42
22/109/10 Ayuntamiento de les Coves de Vinromá Promoció de la Participació Ciutadana 1052,86
22/058/10 Ayuntamiento de Aspe Animación y Dinamización del Foro de Participación Ciudadana de la A21 1050,95
22/115/10 Ayuntamiento de Requena Impulso y Difusión proceso Participación Ciudadana. A21 Requena 1048,08
22/033/10 Ayuntamiento de Dénia Proyecto H2o21: Agenda 21 Escolar 1041,40
22/084/10 Ayuntamiento de Alboraya Próxima 2. El Ayuntamiento en tu casa 1041,40
22/017/10 Ayuntamiento de Burjassot Plá d’Acció Local i Organs de Participació 1031,84
22/003/10 Ayuntamiento de Sierra Engarceran Agenda 21 de la Cultura: Fase Diagnóstico Participativo 1031,84
22/021/10 Ayuntamiento de Bétera Consolidación y difusión del Buzón Ciudadano en el Ayto de Bétera 1028,02
22/034/10 Ayuntamiento de Algemesí Pla de seguiment de la Participació Ciutadana en L’Agenda 21 1024,20
22/124/10 Ayuntamiento de Vinalesa Dinamización y Asesoramiento de la Participación Ciudadana 1012,73
22/007/10 Ayuntamiento de l’Alfás del Pi Programas de Radio Multiculturales en Alfaz del Pí 1005,09
22/095/10 Ayuntamiento de l’Olleria Creació de l’assamblea de la Ciutat de L’Olleria i dels Consells 
  Temàtics amb l’involucració del Moviment Associatiu 997,44
22/046/10 Ayuntamiento de Vilamarxant Consolidación del Foro de Participación Ciudadana de la Agenda 21
  de Vilamarxant 997,44
22/048/10 Ayuntamiento de Sagunto Promoció, Difusió i Accesibilitat al Teixit Associatiu i Altres Entitats 
  Veïnals de Sagunt 992,66
22/113/10 Ayuntamiento de Altea Democracia y Participación Ciudadana 991,71
22/053/10 Ayuntamiento de Elche Carta del Servicio de Sugerencias y Reclamaciones 982,15
22/071/10 Ayuntamiento de Castelló Edició i Difussió del Protocol de Pressupostos Participatius 981,20
22/063/10 Mancomunidad Camp del Túria Guía de Recursos para la Ciudadanía 978,33
22/116/10 Ayuntamiento de Rafal Rafal Participa 973,55
22/097/10 Ayuntamiento de Pinoso Foro Ciudadano de Pinoso. Un camino para tus ideas 968,78
22/123/10 Ayuntamiento de Torrevieja Promoción del Asociacionismo Local y de la Participación Ciudadana. 
  Relaciones con la administración Local 966,87
22/012/10 Mancomunidad de la Canal de Navarres Canalparticip@ 965,91
22/076/10 Ayuntamiento de Teulada Diàlegs 964,96
22/107/10 Ayuntamiento de Rótova Buzón Ciudadano 964,96
22/001/10 Ayuntamiento de Godella Presupuestos Participativos para el Año 2011 955,40
22/016/10 Ayuntamiento de Rocafort Programa de Educación Ambiental-Ecocoles 955,40
22/120/10 Mancomunidad del Carraixet Hacia la participacion activa de la Mancomunitat del Carraixet 955,40
22/018/10 Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber Proyecto para el fomento de la Participación Ciudadana 2010 955,40

Segon
Les entitats que a continuació es relacionen no reben subvenció 

perquè el seu projecte no aconseguix els 50 punts previstos en la base 
sisena de l’orde:

– Ajuntament de Muro de Alcoy
– Ajuntament de Montaverner
– Ajuntament de Sollana
– Ajuntament de Faura
– Ajuntament de Yátova
– Ajuntament de Benidorm
– Ajuntament de Benicàssim
– Ajuntament de Xàbia
– Ajuntament de Navarrés
– Ajuntament de Puçol
– Ajuntament de Culla
– Ajuntament de Sant Joan de Moró
– Ajuntament de Titaguas

Segundo
Las entidades que a continuación se relacionan no reciben subven-

ción por cuanto su proyecto no alcanza los 50 puntos previstos en la 
base sexta de la Orden:

– Ayuntamiento de Muro de Alcoy
– Ayuntamiento de Montaverner
– Ayuntamiento de Sollana
– Ayuntamiento de Faura
– Ayuntamiento de Yátova
– Ayuntamiento de Benidorm
– Ayuntamiento de Benicàssim
– Ayuntamiento de Xàbia
– Ayuntamiento de Navarres
– Ayuntamiento de Puçol
– Ayuntamiento de Culla
– Ayuntamiento de Sant Joan de Moró
– Ayuntamiento de Titaguas

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



– Ajuntament de Chera
– Ajuntament de Gata de Gorgos
– Ajuntament de Aras de los Olmos
– Mancomunitat Hoya de Buñol –Chiva
– Ajuntament d’Albaida
– Ajuntament de Quartell
– Ajuntament de Càrcer
– Ajuntament de Chiva
– Ajuntament de Sot de Chera
– Ajuntament de Bocairent
– Ajuntament de Benicull de Xúquer
– Ajuntament de Mutxamel
– Ajuntament d’Agost
– Ajuntament de Cocentaina
– Ajuntament de Benagéber
– Mancomunitat de les Valls
– Ajuntament de Barxeta
– Ajuntament de Monforte del Cid
– Ajuntament de Torrebaja
– Ajuntament de Font d’En Carròs
– Ajuntament de Vistabella del Maestrazgo
– Ajuntament de Salem
– Ajuntament de Bonrepós i Mirambell
– Ajuntament de la Pobla de Vallbona
– Ajuntament de Chulilla
– Ajuntament d’Ares del Maestrat
– Ajuntament de Rafelcofer
– Ajuntament de Redován
– Ajuntament de Sueras
– Ajuntament de Sarratella
– Ajuntament d’Artana
– Ajuntament d’Alpuente
– Ajuntament de Moixent
– Ajuntament de Rossell
– Ajuntament de Vallada
– Ajuntament de Sella
– Mancomunitat Espadán-Mijares

Tercer
Queden excloses de la convocatòria les següents entitats per no 

esmenar la documentació sol•licitada dins del termini habilitat per a 
tal fi.

– Ajuntament d’Alfara del Patriarca
– Ajuntament de Benijófar 
– Mancomunitat dels Ports 
– Ajuntament de Polinyà de Xúquer 
– Ajuntament de Pedralba 
– Ajuntament de Torrent

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar recurs contenciós administratiu davant de la Sala Contenci-
osa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptadors des de l’endemà de 
la seua notificació, de conformitat amb el que disposa l’article 46 de la 
Llei 19/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la Jurisdicció Contencio-
sa Administrativa, sense perjuí que l’entitat local interessada, prèvia-
ment i amb caràcter potestatiu, i d’acord amb el que disposa l’article 
44 de l’esmentada llei, puga requerir a la Conselleria de Solidaritat i 
Ciutadania perquè anul•le o revoque la resolució, en el termini de dos 
mesos comptadors des de l’endemà de la seua notificació. Tot això 
sense perjuí que puguen interposar qualsevol altre recurs que estimen 
pertinent.

València, 23 d’abril de 2010.– El conseller de Solidaritat i Ciuta-
dania: Rafael Blasco Castany.

– Ayuntamiento de Chera
– Ayuntamiento de Gata de Gorgos
– Ayuntamiento de Aras de Los Olmos
– Mancomunidad Hoya de Buñol-Chiva
– Ayuntamiento de Albaida
– Ayuntamiento de Quartell
– Ayuntamiento de Càrcer
– Ayuntamiento de Chiva
– Ayuntamiento de Sot de Chera
– Ayuntamiento de Bocairent
– Ayuntamiento de Benicull de Xúquer
– Ayuntamiento de Mutxamel
– Ayuntamiento de Agost
– Ayuntamiento de Cocentaina
– Ayuntamiento de Benagéber
– Mancomunitat de Les Valls
– Ayuntamiento de Barxeta
– Ayuntamiento de Monforte del Cid
– Ayuntamiento de Torrebaja
– Ayuntamiento de Font d’En Carrós
– Ayuntamiento de Vistabella del Maestrat
– Ayuntamiento de Salem
– Ayuntamiento de Bonrepós i Mirambell
– Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona
– Ayuntamiento de Chulilla
– Ayuntamiento de Ares del Maestrat
– Ayuntamiento de Rafelcofer
– Ayuntamiento de Redován
– Ayuntamiento de Sueras
– Ayuntamiento de Sarratella
– Ayuntamiento de Artana
– Ayuntamiento de Alpuente
– Ayuntamiento de Moixent
– Ayuntamiento de Rossell
– Ayuntamiento de Vallada
– Ayuntamiento de Sella
– Mancomunitat Espadán-Mijares

Tercero
Quedan excluidas de la convocatoria las siguientes entidades por 

no subsanar la documentación solicitada dentro del plazo habilitado 
para tal fin.

– Ayuntamiento de Alfara del Patriarca
– Ayuntamiento de Benijófar 
– Mancomunidad dels Ports 
– Ayuntamiento de Polinyà de Xúquer 
– Ayuntamiento de Pedralba 
– Ayuntamiento de Torrent

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso contencioso administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 46 de la Ley 19/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Juris-
dicción Contenciosa Administrativa, sin perjuicio de que la entidad 
local interesada, previamente y con carácter potestativo, y conforme 
a lo dispuesto en el artículo 44 de la citada Ley, pueda requerir a la 
Conselleria de Solidaridad y Ciudadanía para que anule o revoque la 
resolución, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de 
su notificación. Todo ello sin perjuicio de que puedan interponer cual-
quier otro recurso que estimen pertinente.

Valencia, 23 de abril de 2010.– El conseller de Solidaridad y 
Ciudadanía: Rafael Blasco Castany.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2010-05-05T14:00:01+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




